PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3 апреля 2024 года
№ 188
г.Мезень Архангельской области

	О принятии решения об отборе получателей субсидий

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Мезенского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых из бюджета Мезенского муниципального округа Архангельской области в 2024 году в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществляется в соответствии с порядками предоставления субсидий, определенными постановлением администрации МО «Мезенский район» от 09.09.2022 № 566 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы» (в действующей редакции).

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать постановление на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мезенского

муниципального  округа                                                                       В.А. Авдеев
Направлено: дело, отдел экономического развития управления экономического развития и градостроительной деятельности, финансовое управление, отдел МСУ.